
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2054 i 2414)  § 12 uchwały 
Nr XLVIII/512/2022 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2023 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  254 264,47 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 62 160,50 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 2 870 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi 284 229 349,90 zł, z tego: 

- dochody bieżące  216 938 190,40 zł, 

- dochody majątkowe  67 291 159,50 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi 296 474 897,64 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  213 983 700,06 zł, 

- wydatki majątkowe  82 491 197,58 zł. 

§ 2. Przenoszę plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna" 
rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w § 4300 "Zakup usług pozostałych" w kwocie 
3 629 zł  z Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego do Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6292261-597D-4445-AE95-AEB913427AEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2100

853

85395

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

253 041,60

RAZEM 254 264,47

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 253 041,60

Pozostała działalność 253 041,60

Pozostała działalność 1 222,87

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 222,87

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 222,87

Plan dochodów na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2023
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 17 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6292261-597D-4445-AE95-AEB913427AEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 62 160,50

75023 62 160,50

4010 62 160,50

754 1 222,87

75495 1 222,87

4370 1 222,87

758 -62 160,50

75818 -62 160,50

4810 -62 160,50

801 0,00

80104 0,00

6399

-2 500,00

6489
2 500,00

80195 0,00

4410 288,00

4421 -288,00

853 253 041,60

85395 253 041,60

3280
237 080,00

3290
4 530,04

4740
2 086,26

4850

9 345,30

900 0,00

90002 0,00

4010 -82,00

4040 82,00

254 264,47

Plan wydatków na 2023 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Środki na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Razem:

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2023
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 17 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6292261-597D-4445-AE95-AEB913427AEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 34/2023 z dnia 17 lutego 2023  
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2023 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  254 264,47 zł, z tego: 

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" rozdziale 
75495 "Pozostała działalność" o kwotę 1 222,87 zł w związku z przekazaniem 
przez Dolnoślaski Urząd Wojewódzki środków w ramach Funduszu Pomocy na 
realizację czynności dotyczących nadania numeru PESEL dla uchodźców  
z Ukrainy, 

b) w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" rozdziale 
85395 "Pozostała działalność" o kwotę 253 041,60 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania  
i wyżywienia, opłacenia składek zdrowotnych obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na obsługę 
wpływających wniosków. 

2)   przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 62 160,50 zł, 
z tego: 

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin"  
w kwocie 62 160,50 zł w związku z wypłatą odprawy emerytalnej oraz nagród 
jubileuszowych dla pracowników Urzędu Miasta, 

3) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie  2 870 zł, z tego: 

a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie": 

- rozdziale 80104 "Przedszkola" w kwocie 2 500 zł w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej na  zadaniu pn. "Budowa przedszkola na lewobrzeżnej 
części miasta - Osiedle Kwiatowe", 

- rozdziale 80195 "Pozostała działalność" w kwocie 288 zł w związku  
z koniecznością zabezpieczenia środków na delegacje krajowe nauczycieli  
z  MPP Nr 7 w Bolesławcu w ramach Programu ERASMUS+ "Zrób coś dobrego dla 
siebie", 

b) w dziale 900 "Gospodarka konunalna i ochrona środowiska" rozdziale 90002 
„Gospodarka odpadami komunalnymi" w kwocie 82 zł z przeznaczeniem na 
zapłatę podatku dochodowego od osób fizycznych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6292261-597D-4445-AE95-AEB913427AEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



